

第43回ペアバドミントン大会(松本杯争奪)実施要項



- 1.主 催 豊中市バドミントン連盟
- 2.期 日 令和元年(2019)年11月17日(日)9:00~
- 3.会 場 豊中市立庄内体育館 (TEL. 06-6331-7922)
- 4. 参加資格 ①市内在住、 ②市内在勤 ③市内在住・在学の高校生 ④市内在住・在学の大学生
 - ⑤準会員:在クラブに登録済みの市外者の構成員で準会員登録をした者
 - ⑥特別会員:理事会にて承認を得た者
 - ⑦市内中学生も可
 - ⑧招待チーム(1部のみ出場可)
- 5.種 目 1部~5部のチーム戦【部の変更については主催者に一任願います】
- 6. 競 技 3 ダブルス(女子・男子・混合ダブルス)の部別リーグ戦(混合ダブルスのみ重複出場可)
- 7. チーム構成 1チーム 4名 (男子・女子各2名) を基本としますが、それ以上も可
- 7.表 彰 3部の優勝チームに松本杯(持ち回りカップ)と賞品を授与

各部の優勝チームに賞品を授与

※各部の順位は勝敗、得失点率により決定します

8. 申込方法 豊中市バドミントン連盟ホームページ http://www.toyobad.com

又は所定の用紙で、下記宛に郵送かFAXにて申し込むこと

事務局:〒561-0881 豊中市中桜塚2-20-3 ネバーランド 山田完司 気付

豊中市バドミントン連盟 事務局 FAX 06-6853-5978

- 9.参加料 1チーム 10,000円
- 11. お支払い 参加料は下記口座まで郵便振替にてお支払い下さい

方法

口座番号:00940-2-186821

口座名(加入者名):豊中市バドミントン連盟

|通信欄:「43回ペア大会+チーム名」

尚、当日試合に不参加の場合でも、参加料は返金致しませんのでご了承下さい 振込みをしない事で試合のキャンセルとはなりませんのでご注意下さい

何らかの都合で遅れる場合は事務局までご連絡下さい

- 12. 締 切 日 令和元年(2019)年10月29日(火)
- 13. お問合せ 豊中市バドミントン連盟事務局

TEL 070-6802-9559 Mail: info@toyobad.com

14. そ の 他 連盟ホームページからの申込みをされた場合、自動返信メールが届きます。

届かない場合は何らかの不備が発生していますので、連盟事務局までお問い合せ下さい

第43回ペアバドミントン大会 参加申込書

申込部別 1 ・ 2 ・ 3 ・	4 • 5 部	連盟記人欄	
チーム名	代表者氏名	申込	入金
代表者の住所又は学校名		No.	確認
電話番号	FAX番号		

※資格欄には①市内在住、②市内在勤、③市内在住・在学の高校生、④市内在住・在学の大学生、⑤準会員、⑥特別会員、⑦市内中学生を各番号で記入

No.	氏 名	フリガナ	資格	住所(学校名)、在勤の方は会社の住所			
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							